CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 19/2017

EDITAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 19/2017, com base no art. 25, inciso II, da Lei 8.666/93, a Inexigibilidade de
Licitação nº 01/2017, para a prestação de serviços infratranscrita:

• Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  técnicos
especializados de assessoria  e consultoria  contábil,  de gestão e jurídica,
através  de  consultas  por  escrito,  por  telefone,  internet  e  pessoalmente,
disponibilização de textos técnicos de interesse da administração e remessa
de informações técnicas. Acesso ao site do IGAM, onde ficarão armazenadas
todas as consultas respondidas ao Contratante, textos técnicos, modelos de
projetos de leis e documentos e legislações para download.

Empresa vencedora do certame:

Empresa: Igam Corporativo Cursos e Assessoria S/S Ltda – EPP.
CNPJ nº: 07.675.477/0001-16.
Endereço:  Rua dos  Andradas,  nº  1560,  18º  andar  –  Galeria  Malcon,  Centro,
Porto Alegre/RS.
Valor mensal: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).
Valor total: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
Período: 12 meses, a contar da assinatura do contrato.

Arroio do Padre/RS, 12 de julho de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações,
HOMOLOGA o resultado da presente Inexigibilidade de Licitação nº 01/2017 e do
Processo Administrativo nº 19/2017, onde foi considerada vencedora a seguinte
empresa:

Empresa: Igam Corporativo Cursos e Assessoria S/S Ltda – EPP.
CNPJ nº: 07.675.477/0001-16.
Endereço:  Rua dos  Andradas,  nº  1560,  18º  andar  –  Galeria  Malcon,  Centro,
Porto Alegre/RS.
Valor mensal: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).
Valor total: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
Período: 12 meses, a contar da assinatura do contrato.

Com a prestação de serviço abaixo identificada:

•  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  técnicos
especializados de assessoria  e consultoria  contábil,  de gestão e jurídica,
através  de  consultas  por  escrito,  por  telefone,  internet  e  pessoalmente,
disponibilização de textos técnicos de interesse da administração e remessa
de informações técnicas. Acesso ao site do IGAM, onde ficarão armazenadas
todas as consultas respondidas ao Contratante, textos técnicos, modelos de
projetos de leis e documentos e legislações para download.

Arroio do Padre/RS, 12 de julho de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

	EDITAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO